

# **PANDACONNECT A/S**

Sydmarken 32A  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2020**

---

**Henrik Wolff-Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PANDACONNECT A/S Sydmarken 32A 2860 Søborg  Telefonnummer: 004570333393 e-mailadresse: info@pandaconnect.com  CVR-nr: 29926352 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er kundeselskab og del af PandaConnect Group, som har eksisteret i over 20 år.

Gruppens' mål er, at skabe maksimal værdi for kunderne til lavest mulig omkostning indenfor Investeringsadministration. Dette dækker services, såsom Investeringsrapportering, Investeringsregnskab, Investeringsforeninger (NAV), håndtering af samlinger og IT. Læs mere herom på [www.pandaconnect.com](http://www.pandaconnect.com)

Dette opnås via vores mange samarbejdspartnere, højt kvalificerede medarbejdere, en enkel IT platform kombineret med en værdi orienteret indfaldsvinkel.

Det skal fremhæves, at vi ikke yder rådgivning omkring investeringerne, men overlader dette til de professionelle udbydere heraf. Vi er helt uafhængige.

I administrationen, modtages og afstemmes dagligt data fra over 200 forskellige datakilder såsom depotbanker, kapitalforvaltere, data udbydere, kunder, analyseværktøjer m.m. På baggrund heraf udarbejdes et afstemt Investeringsregnskab.

Investeringsrapporteringen til vores kunder, giver overblik omkring alle investeringstyper, i form af aggrerede data som værdier, afkast, performance, risiko og omkostninger.

Kundens data kan ses dagligt afstemt i vores enkle egen udviklede on-line brugergrænseflade PandaCockpit, (Web og App) som tilgås via computer, Ipad, smartphone etc.

Der afgives årligt en ISAE 3402 erklæring inkl. lokale Finanstilsyns krav for hele IT-løsningen. PandaConnect Group har afgivet IT-erklæringer i over 15 år, hvilket har sikret en god stabil drift gennem årene.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for 2019 blev et overskud på 948.135 kr. (650.213 kr. i 2018) efter skat.

Året var præget af store investeringer indenfor IT udvikling og salg på nye markeder. Dette resulterede i mange nye kunder i 2019.

Året vurderes som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet vil i forbindelse med generalforsamlingen udlodde 900.000 kr. (200.000 kr. (2018)) til holdingselskaberne.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Som følge af de mange nye kundekontakter i 2019 forventer selskabet fortsat stor vækst for de kommende år.

Selskabet har ingen likviditetsproblemer. COVID-19 har dog p.t. sat en stopper for ekspansionen i 2020, pga. rejseforbud, alle arbejder hjemmefra, potentielle kunder er hårdt ramt m.m.

Sammenfattende er væksten p.t. udskudt i 2020 og vil muligvis helt udeblive 2020 afhængig af følgerne fra COVID-19.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.510.454</b>	<b>4.713.853</b>
Personaleomkostninger .....		-3.422.073	-3.673.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-76.173	-48.183
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.012.208</b>	<b>991.736</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		220.792	-143.075
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.233.000</b>	<b>848.661</b>
Skat af årets resultat .....	1	-284.865	-198.448
<b>Årets resultat</b> .....		<b>948.135</b>	<b>650.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		900.000	200.000
Overført resultat .....		48.135	450.213
<b>I alt</b> .....		<b>948.135</b>	<b>650.213</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		280.992	357.165
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.992</b>	<b>357.165</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.992</b>	<b>357.165</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		396.051	69.501
Udskudte skatteaktiver .....		21.412	214.446
Tilgodehavende skat .....		98.543	144.752
Andre tilgodehavender .....		230.815	139.025
Periodeafgrænsningsposter .....		386.039	472.043
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.132.860</b>	<b>1.039.767</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.442.415	1.110.167
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.442.415</b>	<b>1.110.167</b>
Likvide beholdninger .....		8.238.882	7.681.604
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.814.157</b>	<b>9.831.538</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.095.149</b>	<b>10.188.703</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		7.293.948	7.245.813
Forslag til udbytte .....		900.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.793.948</b>	<b>8.045.813</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		777.607	681.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		768.266	512.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		632.280	949.092
Periodeafgrænsningsposter .....		123.048	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.301.201</b>	<b>2.142.890</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.301.201</b>	<b>2.142.890</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.095.149</b>	<b>10.188.703</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	600.000	7.245.813	200.000	8.045.813
Betalt udbytte .....			-200.000	-200.000
Årets resultat .....		48.135	900.000	948.135
Egenkapital, ultimo .....	600.000	7.293.948	900.000	8.793.948

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	86.526	0
Ændring af udskudt skat	193.034	198.448
Regulering vedrørende tidligere år	5.305	0
	<b>284.865</b>	<b>198.448</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse på 92 t.kr. (61 t.kr. pr. 31.12.2018)

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4